DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A REMINISCÊNCIA DA
VIRTUDE PELAS IMAGENS: PLATÃO E A EDUCAÇÃO MORAL de autoria de DANIEL
FIGUEIRAS ALVES, foi publicado nos CONEDU - Fundamentos da Educação referente ao
ISBN 978-65-86901-80-1.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/91181

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/91181